
Saksprotokoll i Kommunestyret - 02.04.2020  
 
Behandling: 
Fredrik Sandness (AP) fremmet følgende forslag på vegne av AP, SP, SV og MDG: 

Saken sendes hovedutvalg for oppvekst og utdanning og utsettes. Med tanke på opptak 
i barnehage bes det om å se på muligheten for å videreføre arealet i Solkysten 
barnehage og dermed legges til grunn i opptak for nytt barnehageår. Kommunestyret 
ber hovedutvalg for oppvekst og utdanning om å finne forslag til inndekning for å 
videreføre dagens tilbud i  
 
Solkysten avd. Lysøysund og fremmes i neste kommunestyremøte. 
På generelt grunnlag vil vi be administrasjonen være nøye på å involvere alle 
hovedutvalg i slike spørsmål, før det fremmes sak i kommunestyret. 
 
Det bes også om at hovedutvalg for oppvekst og utdanning starter med å se på 
muligheten for å erstatte midlertidig løsning på avdelingen i Lysøysund, med 
permanent løsning som kan møte fremtidens krav som bygg og et fullverdig tilbud for 
barn i området Lysøysund. 

 
 
Votering  
Kommunedirektørens innstilling ble satt opp mot forslag fremmet av Fredrik Sandness (AP) på 
vegne av AP, SP, SV og MDG. Forslag fremmet av Fredrik Sandness (AP) ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Saken sendes hovedutvalg for oppvekst og utdanning og utsettes. Med tanke på opptak i 
barnehage bes det om å se på muligheten for å videreføre arealet i Solkysten barnehage og 
dermed legges til grunn i opptak for nytt barnehageår. Kommunestyret ber hovedutvalg for 
oppvekst og utdanning om å finne forslag til inndekning for å videreføre dagens tilbud i  
 
Solkysten avd. Lysøysund og fremmes i neste kommunestyremøte. 
På generelt grunnlag vil vi be administrasjonen være nøye på å involvere alle hovedutvalg i 
slike spørsmål, før det fremmes sak i kommunestyret. 
 
Det bes også om at hovedutvalg for oppvekst og utdanning starter med å se på muligheten for 
å erstatte midlertidig løsning på avdelingen i Lysøysund, med permanent løsning som kan møte 
fremtidens krav som bygg og et fullverdig tilbud for barn i området Lysøysund. 
 
 
 
 


